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będziecie mogli 
wziąć z kilkudzie-
sięciu punktów 
w całym mieście.
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Koniec SIS w skrzynkach

SZANOWNI CZYTELNICY,
OD 15 LAT „STARGARDZKI INFORMATOR SAMORZĄDOWY” TRAFIA DO PAŃSTWA SKRZYNEK POCZTOWYCH. ZAWSZE STARAMY SIĘ 
DOSTARCZAĆ WIADOMOŚCI WAŻNE, INTERESUJĄCE I POTRZEBNE. DUŻE ZAINTERESOWANIE WYDAWNICTWEM ORAZ SYGNAŁY, 
KTÓRE OD WAS OTRZYMUJEMY, SĄ NAJLEPSZYM DOWODEM NA TO, ŻE SIS JEST W NASZYM MIEŚCIE POTRZEBNY. 

Po 166 wydaniach gazety i głębokich 
analizach w 2025 roku zmieniamy sposób 
kolportażu informatora. Kolejny, 167 
numer, nie znajdzie się już w Waszych 
skrzynkach. Będziecie mogli go wziąć za 
darmo do swoich domów z kilkudziesię-
ciu różnych punktów mieście. Ich mapa 
jest bardzo gęsta i została opracowana 
tak, by w każdej części Stargardu nadal 
mieć SIS na wyciągnięcie ręki. Wykaz 
wszystkich lokalizacji, w których pojawi 
się gazeta, jest na stronie 3. Oczywiście 
do dyspozycji pozostanie też internetowe 
wydanie na www.stargard.eu.

Niewykluczone, że najbliższe tygodnie 
przyniosą zmiany na liście punktów, 
o czym będziemy Państwa informować 
zarówno w „Stargardzkim Informatorze 
Samorządowym”, na stronie miasta i 
Facebooku Stargard – pod szczęśliwą 
gwiazdą. Najbardziej zależy nam jednak, 
żebyście nadal byli wiernymi Czytelnika-
mi tego wydawnictwa. Mamy nadzieję, 
że tak pozostanie. Korzystając z okazji 

serdecznie dziękuję szefom wszystkich in-
stytucji i punktów, w których już za około 

miesiąc SIS będzie dostępny. Wypatrujcie 
gazety pod koniec stycznia 2025.

Piotr Styczewski
redaktor naczelny

Pomagamy szpitalowi
RADNI RADY MIEJSKIEJ ZDECYDOWALI 
– PRAWIE 600 000 ZŁ Z BUDŻETU MIASTA 
TRAFI DO PLACÓWKI PRZY UL. WOJSKA 
POLSKIEGO 27. DZIĘKI WSPARCIU SZPI-
TAL KUPI NOWY SPRZĘT I ZROBI KILKA 
REMONTÓW. PIENIĄDZE PRZYDADZĄ SIĘ 
RÓWNIEŻ DO OPRACOWANIA KOM-
PLETNEGO PROJEKTU BUDOWY NOWEJ 
SIEDZIBY SZPITALA REHABILITACYJNE-
GO. PACJENCI ZYSKAJĄ TEŻ APARAT DO 
BADANIA EKG I WIDEOLARYNGOSKOP. 
W PLACÓWCE ZMODERNIZOWANA 
ZOSTANIE KOTŁOWNIA ORAZ SYSTEM 
WENTYLACJI I KLIMATYZACJI.
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Tutaj znajdziesz 
„Stargardzki Informator Samorządowy”
Zachód – Letnie

AquaStar – ul. Szczecińska 35 
Dom Kultury Kolejarza – ul. Szczecińska 17
Kościół pw. Miłosierdzia Bożego – os. Zachód
Książnica Stargardzka – filia na os. Letnim – ul. Pogodna 16u/1
Przychodnia wojskowa (WSPL SPZOZ) – al. Żołnierza 37
Przychodnia WOMP (WOMP-ZCLiP Przychodnia nr 5) – al. Żołnierza 12
Przychodnia ZACHÓD – os. Zachód A17
Spółdzielnia Mieszkaniowa – os. Zachód A7

Chopina

Kościół pw. Chrystusa Króla Wszechświata – os. Chopina
Przychodnia „Zdrowym Być” – ul. Rumuńska 9A-G/1
Spółdzielnia Mieszkaniowa – ul. H. Wieniawskiego 32

Śródmieście

Apteka Nowa – ul. M. Reja 5A
Kino – Stargardzkie Centrum Kultury – ul. J. Piłsudskiego 105 
Medycyna dla Ciebie – ul. C. Niemena 2/1
Przychodnia Centrum Zdrowia (NZOZ KMW) – ul. Pierwszej 
Brygady 18
Przychodnia FAM-MED (NZOZ) – os. M. Kopernika 10
Przychodnia WOMP (WOMP-ZCLiP Przychodnia nr 4) – ul. A. 
Mickiewicza 18
Sąd Rejonowy – ul. S. Okrzei 8 
Stargardzkie TBS – ul. A. Struga 29
Szpital (SPWZOZ) – ul. Wojska Polskiego 27 (budynek rejestracji 
do poradni specjalistycznych i SOR)

Urząd Miejski – ul. S. Czarnieckiego 17

Stare Miasto

Kościół pw. Ducha Świętego – pl. Świętego Ducha 2
Kościół pw. św. Jana Chrzciciela – ul. Św. Jana Chrzciciela 1
Książnica Stargardzka – ul. Mieszka I 1
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – ul. Warszawska 9A
Młodzieżowy Dom Kultury – ul. Portowa 3
Muzeum Archeologiczno-Historyczne – Rynek Staromiejski 2-4
Muzeum – Basteja – Park Piastowski 1
Odział Rehabilitacyjny szpitala – ul. S. Staszica 16
Perfect Look Clinic – ul. Spokojna 31F
Przychodnia Medycyny Rodzinnej EWA-LEK – ul. Pocztowa 2
Ratusz – Rynek Staromiejski 1
Stargardzkie Centrum Nauki FILARY – ul. Bolesława Chrobrego 21

Pyrzyckie

Przychodnia FAM-MED (NZOZ) – ul. Armii Krajowej 7u/2
Spółdzielnia Mieszkaniowa os. Pyrzyckie – ul. K. Wierzyńskiego 4C 
Stomatologia dla Ciebie - ul. Niepodległości 59/2

Kluczewo – Lotnisko

Książnica Stargardzka – filia na os. Lotnisko – ul. C. Tańskiego 
6E/9
Klub Senior + – ul. J. Śniadeckiego 11
Kościół pw. św. Krzyża – ul. Lotników 8
Przychodnia MEDIS - ul. Główna 2
Przychodnia MEDIS - ul. J. Kilińskiego 3

Załatw to wirtualnie
WIDZISZ PRZEPEŁNIONY KOSZ NA ŚMIECI, NIEDZIAŁAJĄCĄ LATARNIĘ ALBO DZIURĘ W DRODZE? POBIERZ APLIKACJĘ MMIESZKA-
NIEC I ZGŁOŚ PROBLEM PRZEZ SWOJEGO SMARTFONA – W DOWOLNYM MOMENCIE, PRZEZ CAŁĄ DOBĘ. TO TYLKO JEDNA Z PRZY-
DATNYCH FUNKCJI. WARTO ZAINSTALOWAĆ BEZPŁATNĄ APLIKACJĘ I ODKRYĆ JE WSZYSTKIE.

mMieszkaniec jest do pobrania za darmo w sklepie Google 
Play oraz w App Store. Po zainstalowaniu trzeba w menu 
wybrać Stargard. Przez aplikację (kafelek mZgłoszenia) 
zgłaszamy np. awarię sygnalizacji świetlnej, uszkodzoną 
latarnię albo zniszczoną ławkę. W aplikacji można rów-
nież sprawdzić, czy nasza sprawa została już załatwiona. 
mMieszkaniec to również źródło innych przydatnych 
informacji. W kafelku mOgłoszenia znajdziemy aktualności 
z życia miasta. Jest też kalendarz z najciekawszymi wydarze-
niami. Z kolei w zakładce mOdpady można skorzystać 
z poradnika dotyczącego segregacji oraz sprawdzić harmo-
nogram odbioru śmieci.

KG
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Dobro do nich wraca
STEFANIA KWIATKOWSKA-OCIEPA, AGNIESZKA ALABRUDZIŃSKA-RYCHTER, MARIKA STRUZIKOWSKA, JULIA SMAGOWICZ, 
SZKOLNE KOŁO WOLONTARIATU W ZESPOLE SZKÓŁ ORAZ WOLONTARIUSZE GRUPY STOJĄ! STARGARD – TO WŁAŚNIE ONI ZOSTALI 
TEGOROCZNYMI LAUREATAMI NAGRODY PREZYDENTA STARGARDU DLA SPOŁECZNIKÓW. W NASZYM MIEŚCIE WRĘCZENIE TYCH 
WYRÓŻNIEŃ ZAWSZE ŁĄCZYMY Z OBCHODAMI DNIA PRACOWNIKA SOCJALNEGO. MAMY NAPRAWDĘ WIELU LUDZI, DLA KTÓRYCH 
POMOC DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI JEST NIE TYLKO PRACĄ, ALE RÓWNIEŻ PRAWDZIWĄ MISJĄ. DZIAŁAJĄ W RAMACH CODZIEN-
NYCH OBOWIĄZKÓW, WYKORZYSTUJĄ SWOJE ZAWODOWE MOŻLIWOŚCI DO WSPIERANIA NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYCH, ALE 
TAKŻE POŚWIĘCAJĄ WOLNY CZAS I JUŻ OD NAJMŁODSZYCH LAT SĄ WZOREM DO NAŚLADOWANIA DLA NAS WSZYSTKICH.

– Społecznicy, wolontariusze i pracownicy 
socjalni czynią nasz świat lepszym. 
W życiu przecież różnie się układa. 
Niektórzy ludzie szczególnie potrzebują 

drugiego człowieka – jego towarzystwa 
i oparcia w trudnych chwilach, a czasem 
wskazania właściwego systemu warto-
ści. W naszym mieście doceniamy tych, 

którzy tej pomocy udzielają. Dziękuję 
wszystkim działającym społecznie za 
zaangażowanie i ambicję w dawaniu sku-
tecznego wsparcia, a także za wrażliwość 

na krzywdę, która nie pozwala obojętnie 
przejść obok cudzego nieszczęścia. Mam 

nadzieję i głęboko wierzę, że całe to 
dobro do nich wróci – mówi prezydent 
Rafał Zając.
W tym roku w kategorii indywidualnej 
wyróżnionych zostało 2 społeczników. 
Nagroda powędrowała do Stefanii Kwiat-
kowskiej-Ociepy – wieloletniej działaczki, 
koordynatorki i dyrektorki placówek 
przedszkolnych Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci. Z jej inicjatywy został utworzony 
nowy punkt TPD na os. Lotnisko. Ak-
tywnie działa także w polsko-ukraińskim 
punkcie przedszkolnym. Kolejne wyróż-
nienie w tej kategorii otrzymała Agnieszka 

Alabrudzińska-Rychter – zaangażowana 
w liczne akcje charytatywne, poma-

gająca w Szlachetnej Paczce i Fundacji 
Możliwość. Organizatorka zbiórek dla 

potrzebujących. Na co dzień jako żołnierz 
zawodowy służy w 12 Brygadzie Zmecha-
nizowanej.
Stargardzianie angażują się w pomoc 

innym już od najmłodszych lat. Dlatego 
doceniamy również młodych społeczni-
ków, czyli osoby poniżej 18 lat. Także w 

KG
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tej kategorii wyróżnione zostały 2 osoby. 
Marika Struzikowska – wolontariuszka 

i inicjatorka imprez charytatywnych. 
Wspiera osoby z niepełnosprawnościami, 
działa w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej 
Pomocy i podczas lokalnych wydarzeń. 
Kolejna nagroda powędrowała do Julii 
Smagowicz – wolontariuszki w Stargardz-
kim Stowarzyszeniu Chorych na SM, która 
ma także na swoim koncie m.in. udział 

w akcji na rzecz bezpieczeństwa seniorów 
Odblask Życia. Obie laureatki aktywnie 
działają również w Młodzieżowym Zespo-

le Doradczym Prezydenta Miasta Stargard.
W kategorii zespołowej także nagrodę 

otrzymały 2 grupy. Członkowie Szkolnego 
Koło Wolontariatu działającego 
w Zespole Szkół aktywnie angażują się 
w pomoc potrzebującym. Organizują 

zbiórki i kiermasze, wspierają dzieci 
i dorosłych ze szczecińskiego hospicjum, 
nie są również obojętni na los zwierząt ze 
schroniska w Kiczarowie. Koło prowadzi 

Katarzyna Dudek. Drugą nagrodę w tej 
kategorii otrzymali wolontariusze z face-

bookowej grupy Stoją! Stargard. Społecz-
nicy angażują się w różne akcje charyta-
tywne, m.in. w pomoc powodzianom. Na 
ich czele stoi Michał Łozowski.
W ramach miejskich obchodów Dnia Pra-

cownika Socjalnego wyróżnienia dostali 
również twórcy autorskich projektów re-
alizowanych przez Miejski Ośrodek Pomo-
cy Społecznej oraz pracownicy ośrodka. 

Podziękowania i gratulacje otrzymali także 
przedstawiciele Centrum Socjalnego 

Caritas, Zachodniopomorskiego Oddzia-
łu Okręgowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Szczecinie i stargardzkiego koła 
Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną.

FOTO: UM Stargard
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Zainwestujemy w sport
TO JUŻ PEWNIE – PONAD 820 000 ZŁ DOFINANSOWANIA Z MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI POZWOLI NA OCZEKIWANE PRZEZ 
STARGARDZIAN MODERNIZACJE BOISKA I SAL GIMNASTYCZNYCH. DZIĘKI TEMU DOKOŃCZYMY BUDOWĘ KOMPLEKSU REKREACY-
JNO-SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 8, UCZNIOWIE DWÓJKI ZYSKAJĄ KOMPLEKSOWO WYREMONTOWANĄ SALĘ 
GIMNASTYCZNĄ, A MŁODZI LUDZIE Z SP NR 3 POĆWICZĄ W SWOJEJ SALI NA ZUPEŁNIE NOWYM PARKIECIE. TO NIE KONIEC ŚWIET-
NYCH WIADOMOŚCI. W SUMIE, ZGODNIE Z DEKLARACJAMI, Z MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI ŚRODKI MOŻEMY DOSTAĆ 
NAWET 30 000 000 ZŁ DOFINANSOWANIA NA KILKA INNYCH INWESTYCJI – M.IN. MODERNIZACJĘ STADIONÓW BŁĘKITNYCH 
I KLUCZEVII, REMONT ORLIKA PRZY TRÓJCE, A TAKŻE BASENU W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5.

Stargard odwiedził minister Sławomir 
Nitras, który obejrzał istniejącą i dobrze 
funkcjonującą bazę sportową w mieście. 
Wizyta była również okazją do porozma-

wiania o potrzebach mieszkańców 
w tym zakresie. Właśnie dlatego na trasie 
znalazły się m.in. stadiony Błękitnych 
i Kluczevii. – Nasze plany są bardzo ambit-
ne, ale naprawdę możliwe do zrealizowa-
nia. Chcemy rozwijać sport w Stargardzie 
od najmłodszych lat. Liczby mówią same 
za siebie – aktualnie piłkę nożną trenuje 
u nas ponad 1200 dzieci. Do tego docho-

Mikołaje ruszyli w miasto
JEDEN Z PRZYJEMNIEJSZYCH DNI 
W ROKU, KIEDY SPEŁNIAJĄ SIĘ MAŁE 
I DUŻE MARZENIA I MOŻNA POCZUĆ KLI-
MAT ZBLIŻAJĄCYCH SIĘ ŚWIĄT. OCZY-
WIŚCIE MOWA O MIKOŁAJKACH, KTÓRE 
W STARGARDZIE ZNÓW OBCHODZILIŚMY 
WRAZ Z MŁODZIEŻĄ Z OCHOTNICZEGO 
HUFCA PRACY. W RADOSNEJ PARADZIE 
WZIĘŁY UDZIAŁ TAKŻE NASZE PRZEDSZ-
KOLAKI I UCZNIOWIE PODSTAWÓWEK. 
BYŁY ŚWIĄTECZNE PIOSENKI, KONKURSY 
Z NAGRODAMI, UPOMINKI, A NAWET 
BAŃKI MYDLANE. UCZESTNICY CHĘTNIE 
FOTOGRAFOWALI SIĘ TEŻ Z PRAWDZI-
WYM MIKOŁAJEM.

KG

KG

dzi kilkanaście innych dyscyplin. Wszyscy 
zawodnicy, na każdym szczeblu rozgry-
wek, ale również amatorzy, potrzebują 
odpowiedniej infrastruktury. Cieszą mnie 
deklaracje pana ministra, które dają 
jednocześnie jeszcze większą motywację 
do pracy. Jestem przekonany, że jej efekty 
zobaczymy już niedługo – mówi prezy-
dent Rafał Zając.
Wiemy już, że inwestycje w SP nr 2, 3 
i 8 zrealizujemy w ramach programu 
Poprawa stanu infrastruktury sportowej 
w stargardzkich szkołach podstawo-
wych. Wszystko wskazuje na to, że przed 
nami także kolejne modernizacje miejsc 
do ćwiczeń dla mieszkańców w każdym 
wieku. – Na tle innych polskich miast 
Stargard prowadzi wzorcową politykę 
w zakresie upowszechniania sportu 
dzieci i młodzieży. Można wymienić 
chociażby sposób funkcjonowania szkół, 
udostępnianie bazy sportowej klubom, 
finansowanie ich oraz aktywizację mło-

dzieży. Dlatego chcemy w najbliższych 
latach zrealizować plan rozwoju infra-
struktury sportowej w Stargardzie. Przy 
szacowanej wartości wszystkich inwe-

stycji na około 60 000 000 zł, dofinan-
sowanie z ministerstwa może wynieść 
nawet 30 000 000 zł – mówi minister 
Sławomir Nitras.
Jednym z tematów spotkania była rów-
nież oczekiwana przez stargardzian nowa 
szkoła na os. Pyrzyckim. Minister sportu 
zadeklarował wsparcie rządowe na budo-
wę hali w pobliżu tej placówki.

FOTO: UM Stargard FOTO: UM Stargard

FOTO: UM Stargard
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My się zimy nie boimy
ZA NAMI PIERWSZE OPADY ŚNIEGU W STARGARDZIE. JUŻ OD POCZĄTKU LISTOPADA BIO STAR JEST W PEŁNEJ GOTOWOŚCI 
DO ZIMY. W MAGAZYNACH CZEKAJĄ: 325 TON SOLI DROGOWEJ, 50 TON PIACHU I 2 TONY CHLORKU WAPNIA. W RAZIE POTRZE-
BY SPÓŁKA MA JUŻ ZAPEWNIONE KOLEJNE DOSTAWY. PRZEZ CAŁĄ DOBĘ GOTOWE DO DZIAŁANIA SĄ RÓWNIEŻ MASZYNY – 4 
PŁUGOSOLARKI PRZEZNACZONE NA DROGI, 1 PŁUGOSOLARKA DO ODŚNIEŻANIA I POSYPYWANIA CHODNIKÓW ORAZ CIĄGÓW 
PIESZO-ROWEROWYCH, 4 ZAMIATARKI CHODNIKOWE Z DODATKOWYM WYPOSAŻENIEM ORAZ 2 SOLARKI, KTÓRE MOŻNA DOCZE-
PIĆ DO CIĄGNIKÓW. BIO STAR MA TEŻ WŁASNE URZĄDZENIE DO WYTWARZANIA SOLANKI.
Warto wiedzieć, że w ramach akcji „zima” 
do odśnieżenia i posypania jest pra-
wie 130 km ulic w całym mieście. Żeby 
uzyskać najlepsze efekty, pługopiaskarki 
muszą pokonać tę trasę co najmniej 
4 razy, co daje około 520 km do przeje-
chania – często w naprawdę trudnych 
warunkach pogodowych. Oczywiście nie 
da się dotrzeć wszędzie w tym samym 

KG

czasie. Dlatego ulice w Stargardzie zostały 
podzielone na drogi I i II kategorii oraz 
doraźne. Odśnieżanie zaczyna się zawsze 
od tras najważniejszych dla komunikacji 
i bezpieczeństwa stargardzian. 
W Stargardzie aż 75 km dróg należy do 
I i II kategorii.
Zimą dbamy również o chodniki, ścieżki 
rowerowe, przejścia, schody i parkingi. Te, 

które należą do miasta, mają powierzch-
nię prawie 200 000 m2 i również są po-
dzielone na kilka kategorii. Jednocześnie 
trzeba pamiętać, że za stan pozostałych 
tras odpowiedzialni są ich właściciele lub 
zarządcy.
Akcja „zima” w Bio Star potrwa przynaj-
mniej do końca marca 2025 roku lub 
dłużej – jeśli będzie taka konieczność.

Lodowisko rozgrzane
PRAWIE 1700 OSÓB TYLKO W WEEKEND OTWARCIA SKORZYSTAŁO Z ZIMOWEGO 
SZALEŃSTWA PRZY UL. SPORTOWEJ 32. TERAZ LICZBA JEST JUŻ KILKUKROTNIE 
WYŻSZA. STARGARDZIANIE TŁUMNIE WYBRALI SIĘ NA ŁYŻWY. NA 1000 M2 GŁADKIEJ 
JAK STÓŁ TAFLI JEDNOCZEŚNIE MOŻE SZALEĆ, BAWIĆ SIĘ I UCZYĆ NAWET 100 OSÓB. 
W TYM SEZONIE OŚRODEK SPORTU I REKREACJI PRZYGOTOWAŁ KILKA NOWOŚCI. SĄ 
M.IN. BARDZO OSTRE ŁYŻWY, OCZEKIWANE SZAFKI DEPOZYTOWE, UROCZE PING-
WINKI I NIEDŹWIADKI WPIERAJĄCE ZARÓWNO DZIECI, JAK I DOROSŁYCH, KTÓRZY 
JESZCZE NIE CZUJĄ SIĘ ZBYT PEWNIE NA LODZIE. DO DYSPOZYCJI JEST TAKŻE ROZ-
BUDOWANA STREFA GASTRONOMICZNA. NA LODOWISKU MOŻNA SZALEĆ SAMEMU, 
W GRONIE RODZINY I PRZYJACIÓŁ, A NAWET ZORGANIZOWAĆ TAM WŁASNĄ IMPREZĘ. 
OCZYWIŚCIE WSZYSTKO W SYMPATYCZNEJ ATMOSFERZE I PRZY DOBREJ MUZYCE. 
WARTO ZAOBSERWOWAĆ FACEBOOKOWĄ STRONĘ LODOWISKA, ŻEBY BYĆ NA BIEŻĄ-
CO Z PROMOCJAMI I AKCJAMI SPECJALNYMI. SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE, CENNIK 
I GRAFIK SĄ RÓWNIEŻ NA WWW.OSIR.STARGARD.PL.

Maryla i Dawid w Stargardzie
6.06.2025 ROK – TĘ DATĘ JUŻ TERAZ KONIECZNIE TRZEBA ZAPISAĆ W KALENDARZU. 
W NASZYM PIĘKNYM AMFITEATRZE WYSTĄPIĄ: MARYLA RODOWICZ I DAWID KWI-
ATKOWSKI. RAZEM Z NIMI BĘDZIEMY ŚWIĘTOWAĆ MUZYCZNY DZIEŃ STARGARDU. 
ZAPOWIADAJĄ SIĘ 2 KONCERTY WYJĄTKOWYCH GWIAZD, KTÓRYCH UTWORY 
ŁĄCZĄ POKOLENIA. MARYLI RODOWICZ NIKOMU NIE TRZEBA PRZEDSTAWIAĆ – TO 
PRAWDZIWA IKONA POLSKIEJ SCENY MUZYCZNEJ. Z KOLEI DAWIDA KWIATKOWSK-
IEGO CHCIAŁO POSŁUCHAĆ BARDZO WIELU INTERNAUTÓW, KTÓRZY WZIĘLI UDZIAŁ 
W SONDZIE STARGARDZKIEGO CENTRUM KULTURY. JUŻ ZA KILKA MIESIĘCY ZOBACZĄ 
SWOJEGO IDOLA NA ŻYWO, A AMFITEATR ZNÓW WYPEŁNI SIĘ DO OSTATNIEGO MIEJS-
CA. WSTĘP NA KONCERTY MARYLI RODOWICZ I DAWIDA KWIATKOWSKIEGO BĘDZIE 
BEZPŁATNY.

KG

KG

FOTO: OSiR Stargard
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Miasto zalśniło
NA ŚWIĄTECZNE ILUMINACJE KAŻDEGO ROKU CZEKAJĄ TYSIĄCE STARGARDZIAN. CHOINKI NA RYNKU STAROMIEJSKIM 
I PL. S. PAJORA CIESZĄ MAŁYCH I DUŻYCH, SPACEROWICZE W PARKU CHROBREGO ODWIEDZAJĄ ANIOŁA I FOTOGRAFUJĄ SIĘ 
ZE ŚWIECĄCYMI SKRZYDŁAMI, A KIEROWCY PODZIWIAJĄ OGROMNĄ BOMBKĘ NA PL. WOLNOŚCI. DRZEWA ROZJAŚNIAJĄ ELE-
GANCKIE KURTYNY. ŚWIETNYM MIEJSCEM DO ZDJĘĆ SĄ RÓWNIEŻ STALAGMITY Z NASZĄ GWIAZDĄ. MOŻNA JE ZNALEŹĆ PRZY 
PL. WOLNOŚCI. ODWIEDZAJĄCY RYNEK Z PEWNOŚCIĄ ZAUWAŻĄ TEŻ TEGOROCZNĄ NOWOŚĆ – RAMKĘ Z NAPISEM STARGARD. 
ŚWIĄTECZNY KLIMAT WIDAĆ RÓWNIEŻ W AQUASTAR (UL. SZCZECIŃSKA 35).

KG

AKTUALNOŚCI
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